



یک فرصت منحصر به فرد برای ماست که مقابل اسپانیا که یکی از کاندیداهای جدی قهرمانی است بازی کنیم. بازیکنان بسیار هیجان زده و مشتاق هستند که این فرصت را از دست ندهند که مقابل یک تیم عالی با بازیکنان خوب بازی کنند. همه ما در این جا برنده ایم چون بازیکنان می توانند از بازیکنان اسپانیا بیاموزند و رشد کنند. ما اینجا نیامدیم که همه چیز برای ما ساده باشد. ما با این آرزو به روسیه آمدیم که بهتر شویم. همین که می توانیم با اسپانیا بازی کنیم، برای ما برد محسوب می شود.



یوزهای ایرانی بعد از پیروزی تاریخی مقابل مراکش
امشب برای تکمیل شگفتی سازی خود به مصاف اسپانیا می روند

معجزه را تمام کنید

پیروزی به همراه دارد. تجربه بازی با اسپانیا بزرگ، تلاش برای کسب امتیاز از این تیم که اگر عملی هم نشود اتفاق خاصی رخ نمی دهد و آن چیزی را که همه پیش بینی کرده اند، رخ داده است. در مرحله آخر حمله به خلق بزرگ ترین شگفتی جام جهانی احساسی است که این روزها تمام مردم ایران را قفلک می دهد و اگر با رایبه یک بازی حساب شده با تاکتیک های منحصر به فرد کی روش بتوانیم از لاروخا امتیاز بگیریم، جهان فوتبال با شوق مواجه خواهد شد و ایران یک قدم به صعود باور نکرده نژاد نزدیک تر! واقعیت این است که از هر نظر فوتبال ایران از اسپانیا فاصله های چشم گیر دارد. منتهی تا نود دقیقه بازی برگزار نشود، هیچ کسی نمی تواند نام بازنده را روی تیم ملی ایران بگذارد. الان ایران به اندازه اسپانیا شانس دارد. همه امیدوار هستیم که شگفتی رقم بخورد و داشتن آرزوهای بزرگ و تلاش برای رسیدن به آن در هیچ کجای دنیا محکوم شده و غیر قانونی نیست!

پس سران خوب ایران برای همان درصدهای کم امیدی که برای نتیجه گرفتن آنها وجود دارند، بدون هیچ مشکلی زندگی خواهند کرد. کی روش به خوبی به شاگردانش یاد داده که اگر تمام دنیا یک درصد شانس برای پیروزی شما قائل می شوند، برای همان یک درصد تلاش کنید و به خواسته خود برسید.

در چنین شرایطی خیلی هایر این باور هستند که تیم کی روش جهان فوتبال را روز چهارشنبه سورپرایز خواهد کرد. تنها اتفاق بد روزهای اخیر مصدومیت غیر منتظره روزبه چشمی بود که باعث شد جام جهانی را از دست بدهد.

ولی مردم ایران خوشحال هستند که تیم ملی در چنین شرایطی به مصاف اسپانیا می رود، چون حتی اگر در طول نود دقیقه بازی را به این تیم واگذار کنیم، باز هم در نهایت بازنده نیستیم. باز هم شانس داریم و روی صعود این بار می توانیم در برابر پرغال دنبال کنیم. همین خیال راحت بهترین پهنه برای بیشتر شدن امیدها به نتیجه گرفتن است.

کارولس کی روش مثل همیشه دستش را برای حریف باز

شهر وند | یکی دو ماه قبل به خاطر عملکرد ایران در بازی های تدارکاتی، خیلی هایر این باور بودند که شاگردان کی روش در جام جهانی مقابل حریفان خود گلباران خواهد شد و وداعی تلخ با مسابقات خواهد داشت. الان اما یکی دو ماه بعد از آن پیش بینی هاست و ایران امیدوار است به خلق شگفتی! این حداز امیدواری بعد از پیروزی شیرین و سخت مقابل مراکش قطعاً برای خودمان هم قابل باور نیست، اما واقعیتی است که وجود دارد. در بازی اول اما مراکش را در لحظات آخر با جنگندگی بازیکنان و چاشنی شانس شکست دادیم و حالا توجه به تساوی اسپانیا و پرغال در بازی اول رویای صعود به مرحله حذفی جام جهانی را در سر می پرورانیم. ترس هار یخته است و زمان جنگ زدن به آرزوهای است که امروز بیش از هر زمان دیگری به آن نزدیک شده ایم.

حالا پسران ایران برای تحقق این رویا باید یک قدم بسیار بزرگ و سخت بردارند. مقابل تیم مدعی و پرستاره اسپانیا قطعاً سخت خواهد بود ولی برگ برنده دست ملی پوشان ایرانی است. آنها کافی فقط است مثل بازی با آرژانتین در جام جهانی ۲۰۱۴ برزیل ابرومندانه ظاهر شوند. در چنین شرایط حتی اگر ببازند چیزی را از دست نخواهند داد و به همین دلیل فشار عصبی و روحی روی تیم ملی با توجه به اندوخته سه امتیازی از بازی اول وجود ندارد.

سوت بازی ایران مقابل اسپانیا در شرایطی ساعت ۲۲:۳۰ به وقت تهران در ورزشگاه کازان توسط آندرس کنها داور اروگوئه ای به صدا در خواهد آمد که ماتادورها به خاطر اخراج لوپتگی و تساوی بد موقع با پرغال در بازی اول استرس زیادی دارند. آنها محکوم به پیروزی هستند در شرایطی که ایران محکوم به پیروزی نیست. منتهی طبق صحبت هایی که کی روش و بازیکنان در روزهای اخیر انجام داده اند آنها برای ارایه یک نمایش عالی و لذت بردن از فوتبال و نباختن به کازان سفر کرده اند تا مقابل یکی از قدرتمندترین تیم های جهان قرار بگیرند.

این بازی از هر نظری که فکرش را بکنید برای تیم ملی ایران

سرمایه گذاری روی برد پرگل لاروخا

ایران در برابر امید بزرگ قهرمانی

نکته جالب توجه درباره حریف قدرتمند تیم ملی ایران این است که بنگاه های بزرگ شرط بندی در جهان بعد از اتفاقات و نتایج دور اول مسابقات گروهی، شانس لاروخا برای رسیدن به عنوان قهرمانی جهان را بیشتر کرده اند. به این ترتیب شاگردان کی روش امشب مقابل تیمی قرار می گیرند که شرط بندیها سرمایه گذاری هنگفتی روی پیروزی هایش داشته اند. در حال حاضر ضریب اسپانیا ۱۶ است و تنها برزیل با ضریب ۴،۷۵، شانس بیشتری برای کسب قهرمانی رقابت ها دارد. برای بازی با ایران هم اکثر سایت های شرط بندی ضریب پیش بینی بالایی برای پیروزی اسپانیا گذاشته اند. جالب اینجاست که از نظر بنگاه های بزرگ شرط بندی اسپانیا با اختلافی بیش از دو گل ایران را شکست می دهد. به طور مثال در یکی از سایت های شرط بندی اگر کسی روی برد بیش از دو گل ایران را شانس می دهد، به طور مثال در یکی دلار به دست خواهد آورد. البته ضریب پیش بینی آنها یکی که ریسک کرده و روی تساوی یا پیروزی ایران در مسابقه شرط بسته اند خیلی بالاتر است و در صورت رخ دادن چنین معجزه های به سودی چشمگیر می رسند. حالا فکرش را بکنید که ایران در این بازی بسیار سخت نباید آن وقت به منظور ترین تیم ملی برای اکثریتی تبدیل می شود که روی برد اسپانیا شرط بسته اند و پسران کی روش تمام آرزوهایشان را بر باد داده اند. این توضیحات درباره شرط بندی مربوط به بازی ایران و اسپانیا را نوشتیم تا بدانید که شاگردان کی روش چه کار سختی پیش رو دارند. چون همه آنها را از پیش بازنده قلمداد می کنند.

نمی کند. قطعاً اکثر اهالی فوتبال در جهان به این موضوع فکر می کنند که اسپانیا با این همه ستاره و قدرت بدون توجه به تاکتیک ایران باید حریف را شکست بدهد، ولی کی روش قطعاً نسخه قابل توجهی برای این آزمون سخت در نظر گرفته است که مثل همیشه برای هیچ کسی قابل پیش بینی نیست. همه منتظر رونمایی مرد پر تغالی از تیم ملی ایران در یکی از بزرگ ترین مسابقات تاریخ فوتبال خود هستند. تیمی که می تواند باز هم حال ایران را خوب کند.

ترکیب احتمالی ایران

علیرضا بیرانوند، مجید حسینی، مرتضی پورعلی گنجی، احسان حاج صفی، رامین رضاییان، سعید عزت اللهی، مسعود شجاعی، امید ابراهیمی، مهدی طارمی، علیرضا جبهانپخش و سردار آزمون

ترکیب احتمالی اسپانیا

داوید دخیا، جرارد پیکه، سرر جیو راموس، چوردری آلبا، دنی کارواخال، داوید سیلوا، ایسکو، کوکه، سر جیو بوسکتس، آندرس اینیستا و دیگو کاستا

